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Nota:
¡

Los números entre paréntesis de debajo del nombre de cada parte accesoria son los números de parte para el manten-
imiento y el servicio técnico.

¡

Los accesorios y sus números de parte están sujetos a cambios sin previo aviso debido a mejoras del producto.

¡

La placa de guarnición y el collar de montaje están montados en la unidad principal al salir de fábrica.

Accesorios

Conector de
alimentación

(YEAJ02874)

Cant.

1

Collar de
montaje

(YEFX0217263) 

Cant.

1

Caja de la placa
del panel
extraíble

(YEFA131839)

Cant.

1

Placa de
guarnición

(YEFC051011)

Cant.

1

Instrucciones
de instalación

(YEFM294110)
(YEFM294111)
(YEFM294112)

Cant.1 juego

PAN EUROPEAN
GUARANTEE
(Tarjeta de
garantía)

Cant.

1 

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

OO-OOOOO

Manual de
Instrucciones

(YEFM285756)

Cant.

1

Placa de 
cancelación
de bloqueo

Cant.

2

Perno de
montaje

Cant.

1

Adaptador de
antena ISO

Cant.

1

Juego de instalación (YEP0FZ5699)

SEL

SEL

SRC

SRC

BAND

BAND

MUTE

MUTE

2

3

1

5

8

0

6

4

9

7

#

VOL

VOL

DISP

DISP

CAR AUDIO

MENU

SEL

POWER

SOURCE

SRC

SET

BAND

MUTE

2

3

1

5

8

0

6

4

9

7

#

VOL

RANDOM

NUMBER

TUNE

TUNE

SCAN

REPEAT

DISP

Mando a dis-
tancia 

(Incluye una pila)

(EUR7641010)

Cant.

1

CQ-C3503N

SEL

SEL

SRC

SRC

BAND

BAND

MUTE

MUTE

2

3

1

5

8

0

6

4

9

7

#

VOL

VOL

DISP

DISP

CAR AUDIO

MENU

SEL

POWER

SOURCE

SRC

SET

BAND

MUTE

2

3

1

5

8

0

6

4

9

7

#

VOL

RANDOM

NUMBER

TUNE

TUNE

SCAN

REPEAT

DISP

¡

Este manual de instrucciones explica las operaciones para emplearlas con los botones de la unidad principal. 
(Se excluyen las operaciones distintas.)

[0] a [9]

Menú
Seleccione

Sintonización
Selección de pistas/archivos
Avance rápido/inversión
rápida

Visualizador

Ajuste del volumen/audio
Ajuste de funciones

Introducción de la
pista/carpeta/archivo

Alimentación
Fuente

Silenciamiento/atenuación

Silenciamiento/atenuación

Reproducción aleatoria
Exploración
Repetición

Selección de carpetas

Ajustar
Banda
Pausa

Mando a distancia

Nota: 
¡

El mando a distancia para el CQ-
C3303N es opcional (CA-RC80N).

¡

El mando a distancia opcional está
disponible en el establecimiento de su
distribuidor local. (CA-RC80N)

MUTE

MUTE

PWR

PWR

MODE

MODE

VOL

VOL

CAR AUDIO

MUTE

PWR

MODE

BAND

BAND

BAND

VOL

TUNE

TRACK

POWER

Alimentación

Silenciamiento/

atenuación
Volumen

Sintonización
Selección de
pistas
Avance
rápido/inver-
sión rápida

Modo
(Fuente)

Banda
Pausa

(CA-RC80N)

CQ-C3503N
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